ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA
    PREFEITURA MUNICIPAL

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

 DISPENSA Nº 00008/2025

Objeto: Constitui objeto desta Dispensa: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos

especializados em organização de arquivos, compreendendo a seleção, catalogação, identificação,

arquivamento, etiquetagem das pastas do município de Várzea/PB, com elaboração e emissão de

relatórios mensais detalhados, além da geração e envio de arquivos eletrônicos compatíveis com o sistema

sagres captura. LICITANTE VENCEDOR: DT SOLUÇÕES E ORGANIZAÇÕES LTDA, CNPJ nº

53.906.440/0001-79 VALOR GLOBAL:  R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Várzea-PB, 10 de abril de 2025.

PAULO NOBREGA DE MEDEIROS

Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20108/2025

ORIGEM: DISPENSA N° 00008/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB, CNPJ N° 08.884.066/0001-01.

CONTRATADA: DT SOLUÇÕES E ORGANIZAÇÕES LTDA, CNPJ nº 53.906.440/0001-79 OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados em organização de arquivos,

compreendendo a seleção, catalogação, identificação, arquivamento, etiquetagem das pastas do município

de Várzea/PB. VALOR GLOBAL:  R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), vencendo em todos os itens,

conforme proposta da vencedora anexa ao processo. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DO CONTRATO: 11 de abril de 2025.

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS

Prefeito